II) a přílohy č. 1 je stanovena na 
základě výsledku zadávacího řízení takto: 

A)  Cena v Kč bez DPH za splnění předmětu plnění v rozsahu, daném čl. II body 1 až 4 této smlouvy, a 
zajištění všech dalších činností, popsaných v čl. II bodu 4 této smlouvy: 

tj. 379.000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta sedmdesát devět tisíc korun českých) 

B) sazba DPH: 
tj. 79.590,- Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc pět set devadesát korun českých) sazba 21% DPH 

C)  Cena v Kč vč. DPH 
tj. 458.590,- Kč vč. DPH (slovy: čtyři sta padesát osm tisíc pět set devadesát korun českých) 

2.  Tato cena je nejvýše přípustná a bude kupujícímu vyúčtována po řádném a úplném splnění 
předmětu této smlouvy bez vad a nedodělků v rozsahu podrobně oceněné specifikace dodávky 
přístrojového vybavení uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.